
Golfclub Sagmühle e.V.

Ausgedruckt am: 07.09.2020 um 08:38 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8805

Scramble Stableford

Datum: 06.09.2020

Siegerliste - Baukermamik Müller spon. Volvo Zentrum Deggendorf
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Sigl, Benjamin Sagmühle, GC 72/71/127 0,4 --- ---

Wasner, Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 8,5 44 46 --- ---

2 Wasner, Rainer Sagmühle, GC 72/71/127 5,7 --- ---

Wasner, Dr. Florian Sagmühle, GC 72/71/127 6,6 40 45 --- ---

3 Uttenthaler, Stefan Sagmühle, GC 72/71/127 6,1 --- ---

Bauer, Franz Sagmühle, GC 72/71/127 9,3 39 46 --- ---

4 Heidingsfelder, Alexander Sagmühle, GC 72/71/127 3,0 --- ---

Wasner, Julian Sagmühle, GC 72/71/127 4,5 39 42 --- ---

5 Wadenspanner, Simone Sagmühle, GC 72/72,5/128 8,2 --- ---

Wadenspanner, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 15,3 38 50 --- ---

6 Widl, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 3,8 --- ---

Maier, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 13,3 36 42 --- ---

7 Schauf, Sören Sagmühle, GC 72/71/127 9,7 --- ---

Schwerdt, Jonas Sagmühle, GC 72/71/127 10,9 35 45 --- ---

8 Eberl, Josef Guttenburg, GC Schloss 72/71/127 8,7 --- ---

Röhrmoser, Alois Mangfalltal, GC 72/71/127 9,8 34 43 --- ---

9 Rampetsreiter, Rainer Sagmühle, GC 72/71/127 9,1 --- ---

Meinhardt, Brigitte Sagmühle, GC 72/72,5/128 25,3 34 49 --- ---

10 Rank, Alexander Bad Griesbach, GR 72/71/127 15,2 --- ---

Feix, Kathrin Sagmühle, GC 72/72,5/128 37 33 55 --- ---

11 Kloß, Alfred Sagmühle, GC 72/71/127 9,5 --- ---

Bischl, Josef Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,6 31 45 --- ---

12 Haseneder, Hans Sagmühle, GC 72/71/127 10,5 --- ---

Hasinger, Hans Sagmühle, GC 72/71/127 11,4 30 41 --- ---

13 Widl, Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 15,4 --- ---

Maier, Norbert Sagmühle, GC 72/71/127 18,7 29 46 --- ---

14 Knogler, Werner Bad Griesbach, GR 72/71/127 14,5 --- ---

Baier, Josef Bad Griesbach, GR 72/71/127 19,0 29 46 --- ---
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Smith, Colin Sagmühle, GC 72/71/127 16,6 --- ---

Huber, Gernot Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,4 27 47 --- ---

16 Lagleder, Günther Sagmühle, GC 72/71/127 16,1 --- ---

Lagleder, Anita Sagmühle, GC 72/72,5/128 17,6 27 45 --- ---

17 Stümpfl, Franz Bad Griesbach, GR 72/71/127 13,1 --- ---

Kammer, André Bad Griesbach, GR 72/71/127 19,7 25 41 --- ---

18 Narr, Uschi Bad Griesbach, GR 72/72,5/128 14,7 --- ---

Narr, Daniel Sagmühle, GC 72/71/127 26,6 25 46 --- ---

19 Weinberger, Roland Oberzwieselau, GP 72/71/127 8,0 --- ---

Schwinghammer, Albert Gäuboden GC 72/71/127 30,2 24 39 --- ---

20 Schwerdt, Dr. Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 21,1 --- ---

Schwerdt, Kirsten Sagmühle, GC 72/72,5/128 29,5 23 49 --- ---

21 Hack, Rudolf Sagmühle, GC 72/71/127 12,9 --- ---

Jahrstorfer, Alfred Gäuboden GC 72/71/127 14,0 23 36 --- ---

22 Lidl, Gerhard Sagmühle, GC 72/71/127 12,2 --- ---

Göbel, Judith Sagmühle, GC 72/72,5/128 49 22 41 --- ---

23 Penndorf, Brigitte Jersbek, GC 72/72,5/128 17,1 --- ---

Weber, Dr. Ludwig Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,7 20 41 --- ---

24 Görges, Frauke Sagmühle, GC 72/72,5/128 17,3 --- ---

Kasseckert, Peter Sagmühle, GC 72/71/127 22,0 20 41 --- ---

25 Eder, Erich Sagmühle, GC 72/71/127 12,9 --- ---

Ponigl-Eder, Elisabeth Sagmühle, GC 72/72,5/128 28,0 17 36 --- ---

26 Altmannsberger, Manfred Sagmühle, GC 72/71/127 19,3 --- ---

Stockinger, Bettina Sagmühle, GC 72/72,5/128 54 16 42 --- ---

27 Spark, Marion Grambek, GC Gut 72/72,5/128 20,3 --- ---

Gogollok, Hans-Günther Grambek, GC Gut 72/71/127 21,3 16 37 --- ---

28 Eichberger, Angelika Sagmühle, GC 72/72,5/128 21,2 --- ---

Heber, Alfred Sagmühle, GC 72/68,3/123 31,9 15 42 --- ---

29 Harböck, Hildegard Sagmühle, GC 72/72,5/128 19,1 --- ---

Hack, Caroline Sagmühle, GC 72/72,5/128 22,5 15 38 --- ---

30 Meyer, Gebhard Sagmühle, GC 72/71/127 25,0 --- ---

Fleck, Bella Sagmühle, GC 72/72,5/128 26,3 13 41 --- ---

31 Wissmann, Karoline Sagmühle, GC 72/72,5/128 31,0 --- ---

Hengl, Bernhard Sagmühle, GC 72/71/127 37 13 46 --- ---

32 Dubuisson, Irene Sagmühle, GC 72/72,5/128 32,0 --- ---

Bork, Reinhard Sagmühle, GC 72/68,3/123 35,0 10 40 --- ---

33 Huber, Renate Sagmühle, GC 72/72,5/128 24,8 --- ---

Huber, Horst Sagmühle, GC 72/68,3/123 30,6 10 35 --- ---
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34 Scharschmidt, Luitgard Sagmühle, GC 72/72,5/128 15,6 --- ---

Holub, Franz Sagmühle, GC 70/67/120 27,7 8 27 --- ---

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 19) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wadenspanner, Simone Sagmühle, GC 72/72,5/128 8,2 --- ---

Wadenspanner, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 15,3 38 50 --- ---

2 Rampetsreiter, Rainer Sagmühle, GC 72/71/127 9,1 --- ---

Meinhardt, Brigitte Sagmühle, GC 72/72,5/128 25,3 34 49 --- ---

3 Widl, Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 15,4 --- ---

Maier, Norbert Sagmühle, GC 72/71/127 18,7 29 46 --- ---

4 Uttenthaler, Stefan Sagmühle, GC 72/71/127 6,1 --- ---

Bauer, Franz Sagmühle, GC 72/71/127 9,3 39 46 --- ---

5 Knogler, Werner Bad Griesbach, GR 72/71/127 14,5 --- ---

Baier, Josef Bad Griesbach, GR 72/71/127 19,0 29 46 --- ---

6 Sigl, Benjamin Sagmühle, GC 72/71/127 0,4 --- ---

Wasner, Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 8,5 44 46 --- ---

7 Schauf, Sören Sagmühle, GC 72/71/127 9,7 --- ---

Schwerdt, Jonas Sagmühle, GC 72/71/127 10,9 35 45 --- ---

8 Wasner, Rainer Sagmühle, GC 72/71/127 5,7 --- ---

Wasner, Dr. Florian Sagmühle, GC 72/71/127 6,6 40 45 --- ---

9 Kloß, Alfred Sagmühle, GC 72/71/127 9,5 --- ---

Bischl, Josef Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,6 31 45 --- ---

10 Lagleder, Günther Sagmühle, GC 72/71/127 16,1 --- ---

Lagleder, Anita Sagmühle, GC 72/72,5/128 17,6 27 45 --- ---

11 Eberl, Josef Guttenburg, GC Schloss 72/71/127 8,7 --- ---

Röhrmoser, Alois Mangfalltal, GC 72/71/127 9,8 34 43 --- ---

12 Widl, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 3,8 --- ---

Maier, Thomas Sagmühle, GC 72/71/127 13,3 36 42 --- ---

13 Heidingsfelder, Alexander Sagmühle, GC 72/71/127 3,0 --- ---

Wasner, Julian Sagmühle, GC 72/71/127 4,5 39 42 --- ---

14 Stümpfl, Franz Bad Griesbach, GR 72/71/127 13,1 --- ---

Kammer, André Bad Griesbach, GR 72/71/127 19,7 25 41 --- ---

15 Haseneder, Hans Sagmühle, GC 72/71/127 10,5 --- ---

Hasinger, Hans Sagmühle, GC 72/71/127 11,4 30 41 --- ---

16 Weinberger, Roland Oberzwieselau, GP 72/71/127 8,0 --- ---

Schwinghammer, Albert Gäuboden GC 72/71/127 30,2 24 39 --- ---

17 Eder, Erich Sagmühle, GC 72/71/127 12,9 --- ---

Ponigl-Eder, Elisabeth Sagmühle, GC 72/72,5/128 28,0 17 36 --- ---
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18 Hack, Rudolf Sagmühle, GC 72/71/127 12,9 --- ---

Jahrstorfer, Alfred Gäuboden GC 72/71/127 14,0 23 36 --- ---

Hcp.klasse: Klasse B (20 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Rank, Alexander Bad Griesbach, GR 72/71/127 15,2 --- ---

Feix, Kathrin Sagmühle, GC 72/72,5/128 37 33 55 --- ---

2 Schwerdt, Dr. Andreas Sagmühle, GC 72/71/127 21,1 --- ---

Schwerdt, Kirsten Sagmühle, GC 72/72,5/128 29,5 23 49 --- ---

3 Smith, Colin Sagmühle, GC 72/71/127 16,6 --- ---

Huber, Gernot Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,4 27 47 --- ---

4 Narr, Uschi Bad Griesbach, GR 72/72,5/128 14,7 --- ---

Narr, Daniel Sagmühle, GC 72/71/127 26,6 25 46 --- ---

5 Wissmann, Karoline Sagmühle, GC 72/72,5/128 31,0 --- ---

Hengl, Bernhard Sagmühle, GC 72/71/127 37 13 46 --- ---

6 Eichberger, Angelika Sagmühle, GC 72/72,5/128 21,2 --- ---

Heber, Alfred Sagmühle, GC 72/68,3/123 31,9 15 42 --- ---

7 Altmannsberger, Manfred Sagmühle, GC 72/71/127 19,3 --- ---

Stockinger, Bettina Sagmühle, GC 72/72,5/128 54 16 42 --- ---

8 Penndorf, Brigitte Jersbek, GC 72/72,5/128 17,1 --- ---

Weber, Dr. Ludwig Bad Griesbach, GR 72/71/127 21,7 20 41 --- ---

9 Görges, Frauke Sagmühle, GC 72/72,5/128 17,3 --- ---

Kasseckert, Peter Sagmühle, GC 72/71/127 22,0 20 41 --- ---

10 Meyer, Gebhard Sagmühle, GC 72/71/127 25,0 --- ---

Fleck, Bella Sagmühle, GC 72/72,5/128 26,3 13 41 --- ---

11 Lidl, Gerhard Sagmühle, GC 72/71/127 12,2 --- ---

Göbel, Judith Sagmühle, GC 72/72,5/128 49 22 41 --- ---

12 Dubuisson, Irene Sagmühle, GC 72/72,5/128 32,0 --- ---

Bork, Reinhard Sagmühle, GC 72/68,3/123 35,0 10 40 --- ---

13 Harböck, Hildegard Sagmühle, GC 72/72,5/128 19,1 --- ---

Hack, Caroline Sagmühle, GC 72/72,5/128 22,5 15 38 --- ---

14 Spark, Marion Grambek, GC Gut 72/72,5/128 20,3 --- ---

Gogollok, Hans-Günther Grambek, GC Gut 72/71/127 21,3 16 37 --- ---

15 Huber, Renate Sagmühle, GC 72/72,5/128 24,8 --- ---

Huber, Horst Sagmühle, GC 72/68,3/123 30,6 10 35 --- ---

16 Scharschmidt, Luitgard Sagmühle, GC 72/72,5/128 15,6 --- ---

Holub, Franz Sagmühle, GC 70/67/120 27,7 8 27 --- ---

Spezialpreise
Weinberger, Roland Oberzwieselau, GP Nearst to the Pin 1,09 m

Spezialpreise
Hack, Caroline Sagmühle, GC Nearest to the Pin 8,0 m
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Spezialpreise
Wasner, Julian Sagmühle, GC Longest Drive 253 m

Wadenspanner, Simone Sagmühle, GC Longest Drive 173 m
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